PRODUCTINFORMATIE
Pagina 1
PUK Benelux B.V.
Meerheide 212, 5521 DW Eersel | Netherlands
Telefoon: +31 497 799 700 | Fax: +31 497 799 735 | info@pukbenelux.com | pukbenelux.com
Datum van uitgifte: 09.01.2025. fouten en technische wijzigingen voorbehouden.
UGWIS-FILS16A
Toestelbeker voorgemonteerd met FI/LS-schakelaar 16 A, Wieland
Voorgemonteerde apparaatbehuizing met een FI / LS-schakelaar 6 KA,
1 p + N, 16 A / 30 mA, aangesloten op een 3x4 mm² aansluitkabel met
een 400 V / 32 A vlakkabeladapter voor het aftappen van de 5G10
mm² vlakkabel, gecodeerd L1. Compleet met een 3-pins. Wieland
insteekbare apparaatdoos onder de apparaatbeker en een dubbele
contactdoos.
Acrylonitril-butadieen-styreen copolymeer
Product H B L KQ Ausführung aansluitleiding
stekker
G Farbe
Snap-in
UGWIS-W2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
2-voudig
zuiver wit
3000 mm
1,93
kg
zwart
UGWIS-O2FILS16A-300
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
2-voudig
oranje
3000 mm
1,93
kg
wit
UGWIS-W2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
2-voudig
zuiver wit
2000 mm
1,67
kg
zwart
UGWIS-O2FILS16A-200
83
mm
74
mm
225
mm
4
mm²
2-voudig
oranje
2000 mm
1,67
kg
wit
H: hoogte
B: breedte
L: lengte
KQ: kabeldiameter
Ausführung:
aansluitleiding stekker: Aansluitkabel in mm
G: gewicht
Farbe Snap-in: